檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南高級工業職業學校　函

地址：台南市永康區中山南路 193 號

聯絡人：徐霈涵

聯絡電話：06-2322131 分機308

電子郵件：dog245@gm.ptivs.tn.edu.tw

受文者：臺南市德光高級中學

發文日期：中華民國106年11月6日

發文字號：南工教字第1060009007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：7-2實施計畫(106Z02D001101_106D2001000-01.odt)

主旨：檢送本校辦理「106年高中職適性學習社區教育資源均質

化實施方案」實施計畫乙份(如附件)，惠請貴校協助公告

，請查照。

說明：

一、依據「106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實

施方案」辦理。

二、參加對象：臺南區高中職學生。

三、研習地點：臺南高工。

四、研習主題：(1)鑄造銀飾 (2)Clayoo生活小物 (3)3DP創意

造型 (4)金屬木工

五、研習時間與課表詳如附件

六、報名方式：請前往google報名表單：https://goo.gl/4ae

Bkj(或掃描QR code)

正本：臺南市高中職

副本： 2017-11-07
11:43:16